
UCHWAŁA NR LXXVI/451/23 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 18 grudnia 2023 roku           

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wysokości i zasad otrzymywania diet przysługującym radnym 

oraz przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) po uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Mienia Komunalnego 

Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr VI/37/19 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 4 lutego 2019 r. w sprawie wysokości i zasad 

otrzymywania diet przysługującym radnym oraz przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych gminy, sprostowanej uchwałą Nr XII/80/19 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 28 sierpnia 

2019 r. § 5 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy (sołtysom, 

przewodniczącym osiedli ) ustala się dietę ryczałtową w wysokości 600 zł kwartalnie. 

2. Dietę, o której mowa w ust. 1, pomniejsza się o kwotę 60,00 zł za każdą nieobecność: 

1) na sesji Rady Miejskiej, z wyłączeniem sesji zwołanej w trybie nadzwyczajnym, o ile przedmiotem 

obrad nie jest sprawa dotycząca jednostki pomocniczej, której jest przewodniczącym i na sesję tą 

otrzymał indywidualne zaproszenie; 

2) na sesji sołtysów organizowanej przez Burmistrza Nałęczowa. 

3. Wypłata diety następuje na dwa dni przed zakończeniem kwartału, za który dieta przysługuje.”.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.  

 

 

 

 

 


